
UCHWAŁA NR 85/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 3 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w planie  wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2015 
r., poz. 1445)  i art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
885, z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513 i 1854) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr III/30/2014 Rady Powiatu w 
Białogardzie z dnia 29 grudnia 2014 r. - Uchwała budżetowa na rok 2015 zmienionej uchwałami Nr V/46/2015 z 
dnia 27 lutego 2015 r., Nr VI/53/2015 z dnia 31 marca 2015 r., Nr VIII/58/2015 z dnia 29 maja 2015 r., Nr 
IX/64/2015 z dnia 25 czerwca 2015r., Nr X/66/2015 z dnia 19 sierpnia 2015 r., Nr XII/77/2015 z dnia 30 
października 2015r. i Nr XIII/81/2015 z dnia 3 grudnia 2015 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 
wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 154 513,75 0,00 2 154 513,75

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 154 513,75 0,00 2 154 513,75

4300 Zakup usług pozostałych 209 355,40 1 121,44 210 476,84

4410 Podróże służbowe krajowe 442,00 - 367,00 75,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
18 821,06 1 938,08 20 759,14

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 514,00 - 514,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3 088,00 - 0,52 3 087,48

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 000,00 - 608,00 392,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
10 000,00 - 1 570,00 8 430,00

710 Działalność usługowa 704 619,40 0,00 704 619,40

71015 Nadzór budowlany 287 943,00 0,00 287 943,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 224,00 - 466,00 37 758,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 617,00 - 220,00 11 397,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 090,00 810,00 6 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 646,00 - 124,00 522,00

801 Oświata i wychowanie 14 192 363,68 0,00 14 192 363,68

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 096 916,03 - 3 934,92 1 092 981,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746 770,71 - 18 514,90 728 255,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 234,00 15 112,24 131 346,24

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 576,59 - 532,26 14 044,33

80111 Gimnazja specjalne 1 101 507,94 3 613,05 1 105 120,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 774 533,69 3 311,05 777 844,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 121,45 1 803,48 143 924,93

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 676,00 - 1 501,48 19 174,52

80120 Licea ogólnokształcące 5 362 660,51 29,67 5 362 690,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 99 269,59 1 787,51 101 057,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 460 980,70 2 919,98 2 463 900,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 458 217,90 1 868,13 460 086,03

4120 Składki na Fundusz Pracy 52 561,69 - 6 545,95 46 015,74

80130 Szkoły zawodowe 4 958 425,47 2 591,48 4 961 016,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 915 398,88 6 711,37 2 922 110,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 532 387,63 - 1 091,95 531 295,68

4120 Składki na Fundusz Pracy 70 309,00 - 3 027,94 67 281,06

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego
97 816,62 4,29 97 820,91

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 4,29 4,29

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 467 942,66 0,00 467 942,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 772,00 2 048,09 90 820,09

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 779,00 - 2 048,09 730,91

WYDATKI
Załącznik do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 

85/2015 z dnia  3.12.2015 r.

Uchwalony



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

1 062 042,41 - 2 303,57 1 059 738,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 905,00 - 444,80 460,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 735,88 90,47 305 826,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 605,28 - 1 111,31 53 493,97

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 094,29 - 837,93 7 256,36

852 Pomoc społeczna 10 084 327,95 0,00 10 084 327,95

85203 Ośrodki wsparcia 617 568,47 0,00 617 568,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 102,66 - 165,00 354 937,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 450,81 - 35,00 65 415,81

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 542,00 - 103,00 7 439,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 709,00 735,00 37 444,00

4260 Zakup energii 13 000,00 - 1 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 513,00 333,00 21 846,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 694,00 235,00 1 929,00

85204 Rodziny zastępcze 1 858 048,01 - 13 500,00 1 844 548,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 261 534,57 - 13 500,00 248 034,57

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 668 227,19 13 500,00 681 727,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 571,70 - 112,00 370 459,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 623,49 - 1 177,00 67 446,49

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 714,00 - 2,00 9 712,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 422,00 1 734,00 23 156,00

4260 Zakup energii 55 820,00 - 2 000,00 53 820,00

4270 Zakup usług remontowych 21 014,00 13 500,00 34 514,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 795,00 2 000,00 43 795,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 637,00 - 400,00 3 237,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
11 118,00 - 43,00 11 075,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 022 678,13 0,00 5 022 678,13

85410 Internaty i bursy szkolne 677 338,37 0,00 677 338,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 777,00 1 910,23 279 687,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 709,00 220,97 55 929,97

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 878,00 - 2 114,99 5 763,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 945,98 - 16,21 123 929,77

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 942,22 0,00 16 942,22

4300 Zakup usług pozostałych 5 405,75 220,32 5 626,07

4410 Podróże służbowe krajowe 1 280,00 - 220,32 1 059,68

49 948 659,02 0,00 49 948 659,02Razem:

Uchwalony




